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STARTEN ÄR NÄRA!  
NCC står i startgroparna för att påbörja 
arbetet med att bygga vägar, vatten- och 
avloppsledningar, vattenreservoar och 
lekytor mm inom etapp 2. Troligen kommer 
byggbodarna på plats innan semestrarna. 
Platskontoret blir en bit in i arbetsområdet, 
ungefär där den orangea pricken är.  

Även Markbygg är i startgroparna för 
byggnation av tre stycken flerbostadshus 
inom kvarter 2 (stora området längst upp på 
Västra Sundskogsvägen). De kommer göra 
sin etablering i början av juni. Enligt deras 
tidplan startar de med markarbetena under 
veckorna 24-27 och 32-37, för att sedan 
vecka 40 dra igång med byggnationen.   

RESPEKTERA ARBETSOMRÅDENA 
Viktigt att alla som rör sig i  
området och framförallt de  
boende respekterar arbets- 
områdena. Håll koll på era  
barn så inte nyfikenheten tar  
överhand.  
Olyckor vill vi undvika.  
 

VILL NI VETA MER? 
Vill du komma i kontakt med projektet för att 
ställa en fråga eller lämna synpunkter? Ring 
då till Uddevalla kommuns kundtjänst på 
telefon 0522-69 64 00.  
Om du inte får svar på din fråga direkt, 
förmedlar kundtjänst frågan till oss i 
projektgruppen.  
 
På kommunens hemsida kan du läsa mer om 
bygget. www.uddevalla.se/tomtko 
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DETALJPLANEN FÖR BÅLLEVIK  
Planarbetet fortsätter med framtagande av 
miljökonsekvensbeskrivning (MKB). Den är 
en del i planhandlingen och syftar till att föra 
in miljöhänsyn i tidiga skeden i processen. 
Beskrivningens innehåll kan påverka den 
senare prövningen av planens olika 
verksamheters och åtgärders tillåtlighet. 
Upprättandet är ett lagkrav inom känsliga 
miljöer och handlingen är beräknad klar 
under sommaren. Förhoppningsvis kan den 
efterföljas av ett plansamråd där plankarta 
med tillhörande planhandlingar kommu-
niceras med medborgare och myndigheter 
t.ex. Länsstyrelsen för synpunkter.  

  
 
 
 
 
 
 

FÖRSÄLJNING AV VILLATOMTER 
Försäljningen av villatomterna i området 
fortsätter att gå bra. 37 sålda och tre 
reserverade, vilket betyder att kommunen i 
dagsläget inte har någon tomt till salu. Vi hör 
mycket positivt om områdets gemenskap från 
våra köpare redan de innan flyttat till 
Sundsstrand. Bådar mycket gott! 
 

 

 
MER INFORMATION OM SUNDSSTRAND 
Sundskogens samfällighetsförening har en 
hemsida www.sundsstrand.se och på 
facebook finns en sluten grupp för de boende 
i området som heter ”Vi på Sundsstrand”. 
 


